2011.6.23(木)

一般社団法人 千葉代協会員の皆様

   一般社団法人

千葉代協事務局

地引網大会のご案内

拝啓

初夏の候、貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、恒例となりました地引網大会開催のご案内を送付させていただきます。

敬具

記

日時    平成２３年７月１６日（土）ＡＭ９時４５分

      開会式１０時⇒海岸清掃⇒地引網

場所    一宮海岸『一宮地引網保存会』小屋（地図別紙）

会費    男性 会員・非会員  １名 ２，０００円

      女性 会員・非会員  １名 １，０００円

      子供（学生含む）      無料

料理・飲物      生ビール、ジュース等、カレーライス、焼きそば、

いか焼き、もろこし焼き、刺身、から揚げ

子供向けｱﾄﾗｸｼｮﾝ    宝探し、スイカ割り

持参してほしい物   おにぎり、クーラーボックス（魚の持ち帰り用）、

ビーチパラソル

           テント等（会場に入りきれないこともあり）、タープ、

レジャーシート

参加ご希望の方は、別紙参加連絡票にてＦＡＸ（043-307-8223）または

メール jimukyoku@chibadaikyo.or.jp にてご連絡お願いいたします。

尚、参加申込締切は、７月９日（土）となっておりますので、併せてお願い

申し上げます。但し、大人先着１００名様に達しましたら受付終了といたし

ますのでご了承下さい。

以上

一般社団法人 千葉県損害保険代理業協会 事務局行

（FAX 043-307-8223）

地引網大会参加申込書

※所属支部名に○印を付けて下さい！

安房  市原  木更津  京葉  千葉  銚子  東葛  北総  茂原 支部

 (支部名：あ順)

代理店名

氏  名 会 費 区 分

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

 男性   女性   子供

以 上

先着１００名様(子供は制限ありません)

締切：7 月９日（土）

地引き網会場 『千葉県長生郡一宮町一宮海岸』

国道１２８号
大原方面 茂原方面

★
会場はココです

上総一ノ宮

コ ン ビ

一
ノ
宮
川 白子方面

波
乗
道
路

至千葉 至勝浦

県道 飯岡～一ノ宮線